
31994R1026

3.5.1994.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 112/32

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1026/94
(1994. gada 2. maijs),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 1538/91, ar ko ievieš sīki izstrādātus noteikumus Padomes Regulas (EEK)
Nr. 1906/90 par dažiem mājputnu tirdzniecības standartiem īstenošanai

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1906/90 par dažiem mājputnu tirdzniecības standartiem (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3204/93 (2),
un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 1538/91 (3), kurā pēdējie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 2891/93 (4), attiecībā uz saldēto
un ātrsaldēto cāļu ūdens satura kontroli noteikta Kopienas etalon-
laboratorija un attiecīgās tās kompetences un uzdevumi; tā kā ir
jānosaka Kopienas finansiāls atbalsts, lai Kopienas etalonlabora-
torija varētu veikt paredzētos uzdevumus;

tā kā sākotnēji Kopienas finansiālais atbalsts būtu jāparedz trīs
gadu periodam; tā kā šis noteikums tiks atkārtoti izskatīts, lai
pirms termiņa beigām pagarinātu sākotnējo periodu;

tā kā starp Eiropas Kopienu un Kopienas etalonlaboratoriju būtu
jānoslēdz līgums par nosacījumiem, kas regulē finansiālā atbalsta
izmaksu;

tā kā Mājputnu gaļas un olu pārvaldības komiteja tās priekšsēdē-
tāja noteiktajā termiņā atzinumu nav sniegusi,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 1538/91 14.a pantam pievieno šādu
14. punktu:

“14. Kopiena piešķir Kopienas etalonlaboratorijai “Het Spel-
derholt”, Centre for Poultry Research and Information Services, Beek-
bergen, Netherlands finansiālu atbalstu, kas nepārsniedz ECU
75 000 trīs gadu periodam IX pielikuma 1. punktā paredzēto
uzdevumu veikšanai.

Finansiālais atbalsts tiek izmaksāts etalonlaboratorijai saskaņā
ar nosacījumiem līgumā, kas noslēgts starp Komisiju, kas dar-
bojas Eiropas Kopienas vārdā, un laboratoriju.

Lauksaimniecības ģenerāldirektorāta ģenerāldirektors ir piln-
varots parakstīt līgumu Komisijas vārdā.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1994. gada 2. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

René STEICHEN

(1) OV L 173, 6.7.1990., 1. lpp.
(2) OV L 289, 24.11.1993., 3. lpp.
(3) OV L 143, 7.6.1991., 11. lpp.
(4) OV L 263, 22.10.1993., 12. lpp.

03/16. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 99


